（臨時）住之江区選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時  令和６年 10月 15日（火曜） 午後５時 30分～６時

開催場所  住之江区役所 区長応接室

出席者   委  員  長  佐 野 悦 子

委     員  大石田 雄 二

委     員  仲 尾 健 二

      参     与  吉 田 政 幸

（事務局） 事 務 局 長  田 村 綾 子

主     幹  藤 田 清 香

選 挙 係 長  渡 辺 毅

      選 挙 係 員  伊 藤 美絵子

議決事項

・投票記載所の候補者の氏名等の掲示の掲載順序を定めるくじを行い、掲載順序を決定しました。

その他

・当面の会議予定を確認しました。